manibusque datis salutabant, verbisque blandis :  
mater autem Amphithea matris, circumplexa Ulyssem,  
osculata est ipsi caputque et ambo lumina pulchra.  
Autolycus vero filios jussit gloriosos  
coram parare : illi autem hortanti auscultarunt :  
statim vero introduxerunt bovem masculum quinquennem,  
eum excoriarunt, curaruntque, et ipsum diviserunt totum,  
minutatimque-conciderunt scite, transfixeruntque verubus,  
assaruntque perite, diviseruntque portiones.  
Sic tunc quidem per-totum diem ad solis occasum  
epulabantur ; nec quicquam animus indigebat convivio æquo.  
Quando autem sol occidit, et tenebra supervenire,  
tunc demum decubuerunt, et somni donum cuperunt.  
Quando vero mane-genita apparuit roseis-digitis Aurora,  
profecti sunt ire in venationem, et canes et etiam ipsi  
filii Autolyci ; cum his autem divinus Ulysses  
ibat : altum vero montem ascenderunt indutum silva  
Parnassi : cito autem pervenerunt ad-juga ventosa.  
Sol quidem deinde recens percutiebat arva,  
ex placide-fluente profundo Oceano.  
Ipsi autem in vallem perveniebant, venatores ; ante eos vero  
vestigia scrutantes canes ibant ; at pone  
filii Autolyci : cum his autem divinus Ulysses  
ibat prope canes, vibrans longæ-umbræ hastam.  
Ibi vero in silva densa jacebat magnus aper ;  
quamquidem nec ventorum perlatabat vis humidum spiran-  
tium, neque ipsam Sol lucens radiis percutiebat,  
neque imber penetrabat penitus : adeo quidem densa  
era : at foliorum inerat fusio affatim multa.  
Hunc autem virorumque canumque strepitus circumsonuit-  
pedum, ut venantes inguebant : hic vero adversus ex arbū-  
sto, erectis valde cervicis-setis, ignemque oculis spectans,  
stetit prope ipsos : ac primus-omnium Ulysses  
irruit, elevata longa hasta, manu robusta,  
vulnerare cupiens : sed ipsum prævertens percussit aper  
super genu ; multum autem exhausit carnis dente  
oblique adortus ; nec-tamen ad-os pervenit viri.  
Illum vero Ulysses vulneravit assecutus ad dextrum hume-  
rum, penitus autem transiit splendida hastæ cuspis :  
decidit vero is in pulveribus porrectus ; avolavit autemani-  
mus. Circa-hunc quidem deinde Autolyci filii dilecti occupa-  
bantur ; vulnus autem Ulyssis eximii, deo-paris,  
ligaverunt scite ; et incantatione sanguinem nigrum  
cohibuere : statim autem pervenere cari ad ædes patris.  
Illum quidem Autolycusque et filii Autolyci  
bene postquam-sanarant, et splendida dona ei præbuerant,  
cito gaudentem caram gaudentes dimiserunt  
in Ithacam : eo quidem pater et veneranda mater  
gaudebant reverso, et interrogabant singula  
de-cicatrice, quid passus-esset : ille autem ipsis rite enarravit,  
ut ipsum venantem percusserit aper albo dente,  
ad-Parnassum profectum cum filiis Autolyci.  
Hanc cicatricem anus manibus pronis prehensam,  
agnovit attractans ; pedem autem diluisit ut ei-excederet ;